

Hallituksen kokous 15.4.2020

Kokouksen alkuun hallitus kävi läpi koronavirusepidemian tilannekatsauksen. Keskustelua käytiin ryhmäkoosta, karrujen ja autojen käytöstä sekä yli 70 -vuotiaiden ja riskiryhmäläisten ohjeistuksesta. Hallitus vie päivityshedotukset G4 yhteistyöfoorumin käsiteltäväksi, jonka jälkeen seuroille ja kentille lähetetään erillinen tiedote päivitetystä ohjeistuksesta.

Toiminnanjohtajan katsauksessa hallitus kuuli tämänhetkisestä jäsenmääräkehityksestä. Jäsenmääräkehitys on ollut positiivista poikkeustilanteesta huolimatta.

Kilpaurheilun osalta kuultiin, että Tokion olympialaisten uusi ajankohta on 23.7-8.8.2021. CT-kilpailuiden kalenterimuutokset vaikuttavat kutsukorttien vaihtoprosessiin. Korttien jakoperusteet käydään läpi, ja tarkistetaan tarvittaessa.

Liikunta ja urheilu sai odotetun taloudellisen tukipaketin. Lisätalousarviossa esitetään koronaviruspandemian vuoksi vaikeuksiin ajautuneelle seura- ja järjestökentälle sekä liikunnan koulutuskeskuksille noin 20 miljoonan euron tukea.

Siirretyn kevään liittokokouksen uudesta ajan kohdasta päätetään, kun koronavirusepidemiatilanne laantuu.

FGU kortit ovat tänä vuonna sähköisessä muodossa Card Skipper sovelluksen kautta. Golfyhteisöille ja kortin saajille on lähetetty saatekirje sekä ohjeet kortin käyttöönottoon.

Talouspäällikkö esitti hallitukselle talouskatsauksessa päivitetyn talousennusteen loppuvuodelle. Ennusteeseen oli päivitetty koronavirusepidemian aiheuttamat talouden sopeuttamistoimet.

Strategiatyön tilannekatsauksessa puheenjohtaja kävi läpi työryhmien esitykset. Tarkempi strategian käsittely siirretään myöhempään ajankohtaan koronaepidemian vuoksi.

Hallituksen jäsenet esittelivät keskusteltavaksi toimikuntien kuulumiset.

Kenttätoimikunta kokoontunut säännöllisesti, mutta ei ole kokoontunut korona-aikana. Luonnonsuojeluliiton henkilö tuonut uusia näkökulmia.

Markkinointi- ja viestintätoimikunnan kokous siirtynyt koronan takia. Etäkokous sovittelun alla.

Sääntö- ja tasoitustoimikunta: koronaepidemiaan liittyvät tasoitusohjeistukset toimitettu seuroille.

Vetovoimatoimikunta kokoontunut ensimmäisen kerran maaliskuussa ja seuraava kokous 23.4. Toimikunnan tarkempaa tehtävää kartoitettu ja alueilta pyydetty ideoita ja syötteitä.

MID -toimikunta keskustellut aktiivisesti kilpailuiden siirtämisestä ja seuraavat koronaepidemian kehittymistä.

Kilpa- ja huippu-urheilutoimikunta ei ole kokoontunut, mutta kilpa- ja huippu-urheilun osalta seurataan koronaepidemian kehittymistä.

Alueiden katsauksissa kuultiin:

Pohjois-Suomi: kenttien avaaminen ei ole vielä ajankohtaisena aiheena. Toukokuun alkupuolella kenttiä aukeaa. Range avattu erityisjärjestelyin. Tiedottaminen ollut hyvää kentillä.

Itä-Suomi: Idässä lunta maassa. Joroinen avaamassa kenttää talvigrineillä. Kotkassa kenttä auki. Yleisilme kyselyn perusteella on positiivisella hengellä odottava.

Uusimaa: Moni kenttä on jo auki tai avaamassa lähiaikoina. Yhteydenpito on ollut aktiivista alueella. Seuraava aluekokous touko-kesäkuussa koronatilanteen salliessa.

Varsinais-Suomi: Liiton ohjeistuksia noudatetaan erittäin hyvin. Aluekokous siirretty koronaepidemian vuoksi. Etäkokousta suunnitellaan ajankohtaisten asioiden läpi käymiseksi.

Keski-Suomi: Kentillä pelattu 2 hengen ryhmissä. Perjantaina klo 17 River Golfissa pelataan Laine-Välimäki reikäpeliottelu, joka on nähtävissä Viasatin Facebook sivuilta.

Hallitus kokoontuu seuraavan kerran 20.4 käsittelemään koronatilannetta. Seuraava pidempi kokous 28.5

